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Szczegotowy wykaz grup kosztowych

0.1

1.1
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

1.7
1.8

2.1
2.2
2.3
24
25
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.1
2.12
2.13
2.14
2.15

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

Amortyzacja - wypetniane centralnie
Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii

Mat. biurowe, techniczne i kacesoria komp. z magazynu
Pozostate materiaty z magazynu

Materiaty spozywcze z magazynu

Zakupy rzeczowe do 3500 zt

Materiaty na potreby napraw i remontéw
Energia i media

Zuzycie odczynnikéw chemicznych
Benzyna, oleje i czesci zam. do samochodéw i innych
urzgdzen gospodarczych

Pozostate materiaty

Ustugi obce

Ustugi najmu budynkéw i pomieszczen
Ustugi dydaktyczne

Ustugi telekomunikacyjne

Dostep do baz danych, dostep do internetu
Ustugi dotyczgce eksploataciji obiektéw
Ustugi sprzetowe

Remonty budynkoéw

Ustugi transportowe

Ustugi drukarskie

Ustugi biurowe (ttumacz.xero,pieczatki)
Ustugi reklamowe i ogtoszenia prasowe
Ustugi cateringowe

Ustugi bankowe

Ustugi pocztowe i kurierskie

Pozostate ustugi

Podatki i optaty

Podatek vat nie podlegajacy odliczeniu
Optaty celne

Optaty skarbowe i od czynnosci cywilno-prawnych
Optaty sgdowe i notarialne

Optaty za wieczyste uzytkowanie gruntéw
Optfaty licencyjno - koncesyjne

Podatek od nieruchomosci

Woptaty PEFRON

Pozostate podatki i optaty
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Wynagrodzenia

Wynagrodzenia osobowe NA
Wynagrodzenia osobowe NNA
Wynagrodzenia bezosobowe NA
Wynagrodzenia bezosobowe NNA

Pozostate wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne pracownikéw
Sktadki ZUS wynagrodzenia osobowe NA
Sktadki ZUS wynagrodzenia osobowe NNA
Sktadki ZUS wynagrodzenia bezosobowe NA

Sktadki ZUS wynagrodzenia bezosobowe NNA
Sktadki ZUS pozostate wynagrodzenia
Sktadki ZUS studenci i doktoranci

Pozostate sktadki ZUS

Pozostate swiadczenia

Odpis na ZFSS

BHP

Stypendia doktoranckie z dotacji podstawowej
Stypendia doktoranckie projakosciowe
Sypendia z dotacji dla os. niepetnosprawnych
Inne $wiadczenia

Pozostate koszty

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Ryczatty samochodowe

Zajecia teren.(noclegi i diety studenckie)
Stypendia Erasmus

Stypendia dla cudzoziemcow

Optaty za praktyki studenckie

Przewody doktorskie i habilitacyjne

Odprawy posmiertne

Sktadki cztonkowskie - krajowe

Sktadki cztonkowskie - zagraniczne

Koszty reprezentaciji

Ubezpieczenia majatkowe

Pozostate koszty



